

DUMPSBOSS.COM

Implementing SAP HANA Solutions

HP HPE2-CP02

Version Demo

Total Demo Questions: 10

Total Premium Questions: 97

Buy Premium PDF

<https://dumpsboss.com>

support@dumpsboss.com

dumpsboss.com

QUESTION NO: 1

A solution architect needs to implement a SAP Business Suite on HANA with high availability. Is this a recommended configuration? two HPE CS500 Scale-out systems with HPE Serviceguard for SAP

- A. Yes
- B. No

ANSWER: A**QUESTION NO: 2**

A solution architect is discussing the value of flash storage with a SAP HANA customer. Is this an argument that should be presented to the customer? Flash meets HANA performance KPIs with at least one sixth the drive count compared to HDD.

- A. Yes
- B. No

ANSWER: A**QUESTION NO: 3**

A customer wants to implement a resilient, on-premises SAP S4/HANA platform to support their IT business.

The customer's key success factors are simplified implementation and configuration, proactive monitoring, and

patching services. Is this a supported storage option for HPE CS500 for SAP HANA Scale-up or Scale-out Appliances? HPE Foundation Care 24x7 6-hour call-to-repair

- A. Yes
- B. No

ANSWER: B**QUESTION NO: 4**

During a customer sizing workshop, the customer asks about CPU load in their environment. Is this SAP HANA environment less CPU intensive than other HANA solutions? SAP HANA Sidecar

A. Yes

B. No

ANSWER: B

QUESTION NO: 5

Is this statement regarding architectural design considerations correct? Use low-bandwidth replication or source-side deduplication to increase backup performance.

A. Yes

B. No

ANSWER: A

QUESTION NO: 6

A customer wants to implement a 100TB SAP Business Warehouse on a HANA (BWoH) configuration. Is this a server system that the solution architect should recommend for the environment? HPE ProLiant BL680c

A. Yes

B. No

ANSWER: A

QUESTION NO: 7

Does this statement describe the use of the HPE Storage Plug-in for LaMA? It offers visualization of the SAP data structure in a virtualized environment.

A. Yes

B. No

ANSWER: A**QUESTION NO: 8**

A solution architect is discussing the highest data availability with a customer using an HPE 3PAR StoreServ environment. Is this a system setting that should be taken into account in the solution design? HA System

A. Yes

B. No

ANSWER: B**QUESTION NO: 9**

A solution architect discusses an HPE 3PAR StoreServ sizing for an SAP HANA environment with a customer.

Is this statement correct when sizing the storage capacity for this workload? 1/3 of the database capacity should be on flash storage.

A. Yes

B. No

ANSWER: B**QUESTION NO: 10**

A customer sends an RFP for their networking infrastructure in an SAP HANA environment. When using HPE FlexFabric products, is this a key feature for the SAP HANA network? Seamless FlexCampus integration in SAP HANA Studio

A. Yes

B. No

ANSWER: A**Explanation:**